0.0

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

DECRETONº 16.130

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear o SR. GIDOVALDO BEZERRA DE CARVALHO para o cargo isolado de provimento em comissão de GERENTE DE AÇÕES ESTRATÉGICAS, Símbolo CC-3, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito

ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS

Secretério de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR



DECRETONº 16.131

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear a SR^a. KARINA SANTANA FERREIRA ROSA para o cargo isolado de provimento em comissão de CHEFE DE GABINETE, Símbolo CC-2, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito

ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS

Secretario de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR Secretária de Saúde

0,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

DECRETONº 16.132

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear a SRª. LORENA PRISCILA OLIVEIRA ANDRADE para o cargo isolado de provimento em comissão de GERENTE DA DIVISÃO E CONTROLE DE ZOONOZES, Símbolo CC-3, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito

ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS

Secretario de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR



DECRETONº 16.133

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear a SRª. LUCIANA OLIVEIRA DE BRITO para o cargo isolado de provimento em comissão de GERENTE DE PROJETOS, CAPTAÇÃO DE RECURSOS E PESQUISAS, Símbolo CC-3, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO
Prefeito

ROSWALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS

Secretário de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR Secretária de Saúde

DECRETONº 16.134

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear a SRª. MARCELLE SILVA DOS SANTOS para o cargo isolado de provimento em comissão de ASSISTENTE DA DIVISÃO DO SISTEMA DE INFORMAÇÕES DA SAÚDE-SIS, Símbolo CC-4, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito

ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS

Secretario de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR



DECRETONº 16.135

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear o SR. MAURICIO PORTO DE OLIVEIRA PIMENTA para o cargo isolado de provimento em comissão de SUPERVISOR DE MÉDIA COMPLEXIDADE ODONTOLÓGICA, Símbolo CCE-2, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito

ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS

Secretario de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR

0.0

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

DECRETONº 16.136

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear a SRª. ROBERTA FULGENCIO DE JESUS para o cargo isolado de provimento em comissão de SUPERVISOR DO DEPARTAMENTO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, Símbolo CCE-2, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito

ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS

Secretario de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR Secretária de Saúde

DECRETONº 16.137

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear o SR. SERGIO ROBERTO LOPES FARIA JUNIOR para o cargo isolado de provimento em comissão de DIRETOR DA DIVISÃO DA SAÚDE BUCAL, Símbolo CC-1, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito

ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS.

Secretário de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR



DECRETONº 16.138

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear a SRª. THAIS EMANUELA DE JESUS SANTOS para o cargo isolado de provimento em comissão de ASSISTENTE DA DIVISÃO DO SISREG-SISTEMA DE INFORMAÇÕES DA REGULAÇÃO, Símbolo CC-4, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito

ROSIVALDO PINHERO MENDES DOS SANTOS

Secretario de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR

DECRETONº 16.139

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear a SRª. THAIS SANTOS SOUSA SILVA para o cargo isolado de provimento em comissão de GERENTE DA DIVISÃO DE CONTABILIDADE, Símbolo CC-3, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito

ROSIVALDO PINHERO MENDES DOS SANTOS

Secretario de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR

DECRETONº 16.140

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear a SRª. UILMA ALVES BRASIL DOS SANTOS para o cargo isolado de provimento em comissão de GERENTE DA DIVISÃO DE SAÚDE DO TRABALHADOR, Símbolo CC-3, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito

ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS

Secretario de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR

DECRETONº 16.141

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66, incisos XII e XXII da Lei Orgânica do Município de Itabuna-LOMI, resolve nomear a SRª. VIVIA MONTE ALEGRE BEZERRA SOBRAL para o cargo isolado de provimento em comissão de GERENTE DE AUDITORIA ODONTOLÓGICA, Símbolo CC-3, da Secretaria de Saúde, devendo assumir as atribuições do referido cargo após preenchidas as formalidades legais.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 02 de janeiro de 2025.

AUGUSTO NARCISO CASTRO

Prefeito

ROSIVALDO PINHEIRO MENDES DOS SANTOS

Secretário de Governo

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR